

# **KLE 8141 ApS**

Ekkodalen 27  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/10/2019**

**Knud Ejnar Legaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KLE 8141 ApS  
                                  Ekkodalen 27  
                                  3450 Allerød

                                  Telefonnummer: 20141447

                                  CVR-nr: 34075107

                                  Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.06.18 - 31.05.19 udviser et resultat på DKK 65.845 mod DKK 66.829 for tiden 01.06.17 - 31.05.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.476.431.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger .....		-840	-810
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-840</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-840</b>	<b>-810</b>
Andre finansielle indtægter .....		87.824	88.181
Andre finansielle omkostninger .....		-3.124	-1.732
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>83.860</b>	<b>85.639</b>
Skat af årets resultat .....		-18.015	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>65.845</b>	<b>66.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		-42.155	-38.971
<b>I alt</b> .....		<b>65.845</b>	<b>66.829</b>

# Balance 31. maj 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		1.760	3.794
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.760</b>	<b>3.794</b>
Likvide beholdninger .....		2.653.163	2.596.796
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.654.923</b>	<b>2.600.590</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.654.923</b>	<b>2.600.590</b>



# Balance 31. maj 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.288.431	2.330.586
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.476.431</b>	<b>2.516.386</b>
Skyldig selskabsskat .....		18.436	4.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.436</b>	<b>4.500</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		160.056	79.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>160.056</b>	<b>79.704</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.492</b>	<b>84.204</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.654.923</b>	<b>2.600.590</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0